

Eltech Sp. z o.o.
41-709 Ruda Śląska, Poland
ul.Żelazna 6 NIP: PL 6412318223
Tel.+48 32 771 47 82
Konta bankowe:
(PLN) 19 1050 1243 1000 0090 3058 1665
(EURO) PL94 1050 1243 1000 0090 3058 1673
Swift (BIC): INGBPLPW Ing Bank Śląski

Miejsce wystawienia:
Ruda Śląska

Data sprzedaży:
09.11.2023

Data wystawienia:
09.11.2023

Sprzedawca:

Eltech Sp. z o.o.
Żelazna 6
41-709 Ruda Śląska
NIP: 641-231-82-23

Klient:

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
24 Kwietnia 5
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 7491790304

Kosztorys ofertowy ZK 2306811

Lp	Nazwa	Ilość	j.m.	Cena	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Symbol
1	Panel fotowoltaiczny Canadian Solar 425 Wp HiHero	118,000	szt.	399,00	23	47 082,00	10 828,86	57 910,86	CS6R-425H-AH
2	Konstrukcja PV. Art.nr 11.020 - 6 paneli 15°	118,000	szt.	199,00	23	23 482,00	5 400,86	28 882,86	11.020
3	Micro - Inwerter QT2 - 2000W - 5C	25,000	szt.	1 252,03	23	31 300,75	7 199,17	38 499,92	124056
4	Złącze Y3 AC bus (2,4m) - QT2 - 5C	25,000	szt.	143,50	23	3 587,50	825,13	4 412,63	2322604802
5	Sterownik ECU-C ZigBee , zaawansowane funkcje	1,000	szt.	939,02	23	939,02	215,97	1 154,99	205018
6	Koryto metalowe KGR50H42/2	40,000	szt.	15,59	23	623,60	143,43	767,03	140105
7	Pokrywa koryta 100/2	40,000	mb.	6,43	23	257,20	59,16	316,36	7753
8	Obudowa termoutwardzalna STN 40x58 z płytą montaż.	3,000	szt.	333,66	23	1 000,98	230,23	1 231,21	5310
9	Kabel OWY 5 x 16 mm2 ,czarny. RV-K 5G16 0,6/1kV	25,000	mb.	49,98	23	1 249,50	287,39	1 536,89	OWY516
10	Ogranicznik przepięć. Typ 1+2 AC BY1-B+C/3+NPE	1,000	szt.	210,45	23	210,45	48,40	258,85	3212031
11	Materiały pomocnicze , prace inne	1,000	szt.	2 000,00	23	2 000,00	460,00	2 460,00	11927
12	Przedłużacz DC 2m z wtykami MC4	100,000	szt.	20,00	23	2 000,00	460,00	2 460,00	2310360214
13	Projekty , konsultacje - projektowe.	1,000	szt.	4 500,00	23	4 500,00	1 035,00	5 535,00	8414
14	Robocizna - prace instalacyjne	210,000	r.g.	88,00	23	18 480,00	4 250,40	22 730,40	RO
15	Opinia rzeczoznawcy do spraw p.poż	1,000	szt.	450,00	23	450,00	103,50	553,50	PPOZ

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	137 163,00	31 547,49	168 710,49
Razem:	137 163,00	31 547,49	168 710,49

Razem: 168 710,49

Słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dziesięć PLN 49/100

Termin realizacji: 09.11.2023

Uwagi do dokumentu: KOSZTORYS OFERTOWY- PORADNIA przy ul. HARCERSKIEJ 11, PROJEKTOWANA MOC - 50 kWp

Wystawił(a):

Jan Migas

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia zamówienia